СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД КАМЫЗЯК
КАМЫЗЯКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

     31.03.2023                                                                                                    №121
«Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета муниципального образования «Городское поселение город  Камызяк Камызякского муниципального района Астраханской области»
 В   соответствии   со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 г. N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 12 Закона Астраханской области от 2.03.2009г. №9/2009-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области»,  статьей 30 Устава  муниципального образования «Городское поселение город  Камызяк Камызякского муниципального района Астраханской области»,
     Совет муниципального образования «Городское поселение город Камызяк Камызякского муниципального района Астраханской области»

     РЕШИЛ:

    1.Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета муниципального образования «Городское поселение город  Камызяк Камызякского муниципального района Астраханской области» (прилагается).

     2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Маяк дельты» и разместить на официальном сайте муниципального  образования «Городское поселение город Камызяк Камызякского муниципального района Астраханской области» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

    3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования «Городское поселение

город Камызяк Камызякского муниципального района

Астраханской области», исполняющий полномочия

председателя Совета муниципального образования

«Городское поселение Город Камызяк Камызякского

муниципального района Астраханской области»                                       С.Е.Грибов
Приложение

к решению Совета муниципального образования «Городское поселение город Камызяк Камызякского муниципального района Астраханской области»

от 31.03.2023  № 121
Схема

избирательных округов для проведения выборов депутатов

Совета муниципального образования «Городское поселение город Камызяк

Камызякского муниципального района Астраханской области»

(наименование представительного органа муниципального образования)

	№

избирательного округа
	Наименование

 избирательного округа

(при наличии)
	Населенные пункты, включаемые в состав округа (границы округа в пределах одного населенного пункта)
	Число

депутатских мандатов
	Число

избирателей

	1
	2
	3
	5
	6

	1

	МО «Городское поселение город Камызяк»

город Камызяк в границах:

улицы: 45 лет Города Камызяк, Абая, А.П.Гужвина,  Береговая, Васильковая, Вишневая, Волжская, Герцена, Губернская, Дачная, Дельтовая, Джамбула, Дорожная, Ежевичная, Заречная, Институтская, Кленовая, Клубничная, Красная Набережная (1-67, 2-66), Крымская, Куйбышева, Курмангазы, Ленина, Любича, М.Горького (1-63Б, 4-66), Мира, Михайлова, Мостовая, Мусы Джалиля, Новая, П.Морозова, Победы, Подгорная, Пролетарская, Прянишникова, Пушкина (1А-53, 2-54), Раздорская, Р.Люксембург (1-45, 6-30), Свердлова, Советская, Студенческая, Тараканова, Трусова, Тулайкова, Тюльпанная, Фермерская, Чапаева (42-56, 57-69), Чкалова, Чугунова, Шаумяна, Шорохова;

площадь Павших борцов;

переулки: Больничный, Депутатский, Крутой, Матросова, Октябрьский, Пристанский, Речной, Саксонова, Школьный;

садоводческие товарищества: «Наука», «Таболинка»
	5
	3922

	2

	МО «Городское поселение город Камызяк»

город Камызяк в границах:

улицы: 75-летия Победы, Алексея Кононенко, Андрея Решетова, Вали Котика, Весенняя, Вокзальная, Ворошилова, Восточная, Гагарина, Городская, Дружбы, Западная, Звездная, Каралатская, Каспийская, Кирова, Коммунаров, Комсомольская (1-43, 2А-6), Константина Никонова, Космонавтов, Кубанская, Курченко, Лицейская, Луговая, Майская, Мелиоративная, Мичурина, Молодежная, Нариманова, Огородная, О.Кошевого, Привокзальная, Садовая, Свободы, Семейная, Совхозная, Солнечная, Спортивная, Строительная, Ульянова, Целинная, Чапаева (2-38, 3-51), Юбилейная;

переулки: Гражданский, Лицейский, Проездной, Тимирязева
	5
	3876

	3

	МО «Городское поселение город Камызяк»

город Камызяк в границах:

улицы: Будущая, Елдышева, Жилая, Зеленая, Интернациональная, Комсомольская (8-40, 47-91), Крайняя, Красная Набережная (68-118, 69-119), Лазурная, Лучистая, М.Горького (69-125Б, 76-102А), Моторина, Поперечная, Приволжская, Придорожная, Прохладная, Пушкина (56-152, 57-171А), Р.Люксембург (32-86, 47-113), Российская, Светлая, Степная, Тихая, Цветочная, Южная, Янтарная;

переулки: Пляжный, Полевой, Поперечный
	5
	3808